
Uchwała Nr XXII/147/2008 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 marca 2008 roku 

 
w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Gminy Brzesko 
Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 159 poz.1547 z póź.zm) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje : 

§ 1 
 
 
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Gminy Brzesko Pana Jerzego 
Tyrkiela wskutek zrzeczenia się mandatu. 

§ 2 
 
 
Uchwała podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na 
stronach internetowych Gminy Brzesko. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


